

K.H. ApS

Nørrebrogade 18, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2018

Kristoffer Nikolaj Hjerrild Ovesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.H. ApS

Nørrebrogade 18, 1 tv

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 50509570

e-mailadresse: kh@winkwink.dk

CVR-nr: 29822891

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 1. Januar 2017 – 31. December 2017 for K.H. ApS ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Endvidere opfylder den regnskabsvejledningen for klasse B-virksomheder.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. Januar 2017 – 31. December 2017.

Aarhus, den 21/03/2018

Direktion

Kristoffer Nikolaj Hjerrild Ovesen
Adm. direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 har resulteret i et overskud på 52.009 kr. mod et underskud på -53.615 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 105.350 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle udvikling.

Forventet udvikling

I 2018 forventet et mindre overskud med fortsat fokus på vækst i aktiviteter i selskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for K.H ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt. Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabsloven §32 er resultatopgørelsens øverste poster sammendraget til posten ”Bruttofortjeneste”. Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket ekstern omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, safremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsarets udgang, og safremt indtægten kan opgøres palideligt of forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsaret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der

afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. Nyanskaffelser med en kostpris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostprisen efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensynstagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødega forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i balancen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.259.739	850.624
Personaleomkostninger		-879.092	-597.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.576	-12.347
Andre driftsomkostninger		-321.060	-294.376
Resultat af ordinær primær drift		-7.576	-53.615
Ordinært resultat før skat		-7.576	-53.615
Skat af årets resultat		11.441	
Årets resultat		52.009	-53.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.009	
I alt		52.009	-53.615

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.010.653	634.968
Varebeholdninger i alt		1.010.653	634.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.403	280.802
Tilgodehavender i alt		261.403	280.802
Likvide beholdninger		17.853	53.321
Omsætningsaktiver i alt		1.289.909	969.091
Aktiver i alt		1.289.909	969.091

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-26.659	26.556
Overført resultat		52.009	-26.659
Egenkapital i alt		105.350	79.897
Gæld til associerede virksomheder		419.299	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.260	686.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		941.559	686.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.000	203.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.000	203.000
Gældsforpligtelser i alt		1.184.559	889.194
Passiver i alt		1.289.909	969.091